РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

11 мая 2025 г.  № 21/109

 г. Ревда

О формах протоколов и сводной таблицы об итогах голосования
и результатах выборов при проведении досрочных выборов депутатов

Думы муниципального округа Ревда 18 мая 2025 года

В соответствии с пунктом 1-1 статьи 25, статьями 85, 87

Избирательного кодекса Свердловской области Ревдинская районная
территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Утвердить формы протоколов и сводной таблицы для установления
итогов голосования и результатов выборов при проведении досрочных

выборов депутатов Думы муниципального округа Ревда 18 мая 2025 года:

протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования
по соответствующему четырехмандатному избирательному округу на
соответствующем избирательном участке (приложение № 1);

протокол окружной избирательной комиссии по соответствующему
четырехмандатному избирательному округу о результатах выборов по
соответствующему четырехмандатному избирательному округу (приложение
№ 2);

сводную таблицу окружной избирательной комиссии о результатах
выборов по соответствующему четырехмандатному избирательному округу
(приложение № 3).

2. Разместить настоящее решение на сайте Ревдинской районной
территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
секретаря Ревдинской районной территориальной избирательной комиссии
О.Н. Арестову.

Председатель

Ревдинской районной территориальной

избирательной комиссии

О.Н. Барбачкова

Секретарь

Ревдинской районной территориальной

избирательной комиссии

О.Н. Арестова